Center Med
(1°r

PA Ta • g
L

Ofício n2 004/2019

À Senhora,

MARIA DE LOURDES BARROS BARROSO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PINDARÉ-MIRIM/MA

1 	 ASSUNTO: Anuência sobre a adesão a Ata de Registro de preços n 2  001/2018, PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAULO RAMOS, oriunda do PREGÃO PESENCIAL SRP N2 001/2018,

(--. PrezadaSenhora, -----\ 	 (---"'i

-

i--., 	r ----- 1 	 ,
. 	 1 	1 	,- ---,. _ _ 	 ,----. ,

7- 	..
- 	, 	,,

/-- -\ F' 	7
-. 	 1

'.‘ 	' 	:( ' _,. 	-- ,. 	f 	•__., 	 '• i 	,.' l 	7 , ,,. A empresa CENTER MED DISTRII BUDORA"-EIRELLI,insCrita no CNPJ Sob' o:1 .1 2  411 11481-.083/0001 :
'‘.-72, sediado na Rua Frederico Lecla, , ,N 2 ,110.7.2)-Qualidra B, Jardim Primavera, Bacaba1= MA, poi 2.---

--- interrneClio .de - seu representante - legatiolSr:1.19fin.i'Roberte Marned._Bezekra"portaCior da --- ' '-- -
carteira de identidade n 2  ,117521599!.3,SSP-MA e CPF ;  n2  471.111.513-72, informa que em
resposta á solicitação de"a .des-ãi:-) j, '1:7-mOs faN.f'  orái/ei e laUtjoirhos'a 'adeSãO)a Átiède 'g egistro
de Preços; N 2  001/20111, --oriunda áci Pregão' .Práenáaí SRP 001'/2018;`do'MUniCiPiO de PAULO
RAMOS/MA. 	).,-- ÍT. 	 -- 	;\ 	-. -T„ ...---.  . (- --, (...,

)
--. 	,

• ' - .? 	1 	,..__. ,..• .-_'-' 	L-'"i 	. 	) ::`, -.;.', 	../..,' .
91  ç v,,.-  i ' 	". :j

•

 .'-' !--) ) 	Li '\_\-)).•(.-_-:
Atenciosamente,

Bacabal, 11 de janeiro de 2019.

4Lif

CE ER MEIO DISTRIBUIDORA EIRELLI
Ronni Roberte Ma med Bezerra

Representante legal

CNPJ.: 41.487.083/0001-72 Insc.: Est.: 12.510.530-4
Rua Frederico Leda, 1197A- Jardim Valéria

Fone: (99) 3621-8182/ Bacabal-MA
E-mail: centermed.distribuidora@hotmail.com